
DAŇOVÁ PRAXE
Význam „bydliště“ pro účely daně z příjmů 
fyzických osob

Ing. Martin Děrgel

EXPERTNÍ PŘÍSPĚVEK
Daň z nemovitých věcí - pozemky, 
které nelze žádným způsobem využívat, 
aneb před novelou a po novele 

JUDr. Alena Koutná

DAŇ Z PŘÍJMŮ
Zaměstnanecké benefity aneb co může finanční 
úřad namítat a na co si dát pozor 

Milan Mareš

Prokázání odpočtů dle § 15 ZDP v rámci ročního 
zúčtování a v rámci daňového přiznání 

Ing. Ivan Macháček

POJIŠTĚNÍ
Zdravotní pojištění a autorské honoráře 

Ing. Antonín Daněk

PRÁVO
Důležitá soudní rozhodnutí ohledně 
převodu majetku

Mgr. Marek Martinka

PODNIKÁNÍ
Způsoby nabytí i pozbytí majetku v podnikání 

Ing. Jana Bellová, Ph.D.,
Ing. Jaroslav Zlámal, Ph.D.



CESTOVNÍ NÁHRADY
Místní hromadná doprava bez papírových jízdenek 38 

Ing. Karel Janoušek

Cestovní náhrady a karanténa 40
Ing. Karel Janoušek

DAŇOVÝ ŘÁD
Úrok z neoprávněného jednání správce daně 
a Ihůta pro placení daně 41

Mgr. Klára Koukalová

Daňová exekuce - mocná zbraň správce daně 44
Mgr. Petr Taranda

JUDIKATURA
Věděl nebo vědět mohl - výběr z judikatury 
správních soudů 49

Ing. Zdeněk Burda


